


МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ            
АНКЕТЕН ЛИСТ БР.________

	Врз основа на член 35 и член 47 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. Весник на Република Македонија“ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18) и член 95 став (1) од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр. 32/20), Министерството за транспорт и врски организира ЈАВНА АНКЕТА по ДРЖАВНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА за изградба на рударски комплекс “Плавица “, КО Приковци, КО Шлегово, КО Гризменци, КО Марчино и КО Добрево, општина Кратово и општина Пробиштип.

	1.
	Предлог урбанистички план
	ДРЖАВНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА за изградба на рударски комплекс “Плавица “, КО Приковци, КО Шлегово, КО Гризменци, КО Марчино и КО Добрево, општина Кратово и општина Пробиштип

	2.
	Место на излагање на планот

	Општина Пробиштип
и
Информациски систем е-урбанизам

	3.
	Време на излагање

	од 20.02.2023 год. до 24.02.2023 год.



Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки:
(пополнува граѓанин, односно организација - правно лице)


	4.
	Правно односно физичко лице
(назив на правно лице, име и презиме)
	

	5.
	Адреса и број на телефон
	

	

6.
	Адреса на објектот, катастарска парцела или опис на локалитетот, за кој се дава забелешка
	

	

7. Забелешка













Дата:							  Своерачен потпис:
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